



No. SY - 67/070

October 08, 2021

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

PAYMENT OF CASH DIVIDEND (49-F) FOR THE YEAR ENDED 30-06-2021

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the Payment of Cash Dividend (49-F) @ Rs 9.00 per share i.e. 90% for the year ended June 30, 2021 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on 08-10-2021.

A copy of notices published in the newspapers are enclosed herewith.

Yours truly, for Security Papers Limited

Rizwan Ul Haq Khan Company Secretary

Encl: As stated above





NOTICE

PAYMENT OF CASH DIVIDEND (49-F)

The shareholders of Security Papers Limited are hereby informed that Cash Dividend @ Rs 9.00 per share i.e.90% for the year ended June 30, 2021 has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and complete bank details including International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have not provided copy of their valid CNIC and complete bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are requested to contact our Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: Nos. (+9221) 34380101-5, Fax No: (+9221) 34380106 (in case of shares held in Physical) or their respective Participants / CDC Investor Account Services Department (in case of shares held in CDS) along with copy of their valid CNIC and duly filled e-Dividend Mandate Form, which is available on Company's website http://www.security-papers.com to release their dividend(s).

Any shareholder can now register and access CDC's Centralized Dividend Register (CCDR) through their web portal http://eservices.cdsaccess.com.pk to find out his/her dividend payment position pertaining to a listed company and download related Counter Foil/Tax / Zakat Certificate.

Karachi October 08, 2021 Rizwan UI Haq Khan Company Secretary

روز نام جنگ کراچی 8 اکتو بر 2021



نوٹس

كيث ديويدند (49-F) كادائسكى

سكيور في بيپرز لمين كون مولدرز كومطلع كيا جاتا ہے كه سال مختتمه 30 جون 2021 كے لئے 9.00 وي بيپرز لمين مولدرز جنہوں نے بشمول 9.00 وي شرح سے نفته منافع منقسمہ ایسے شير ہولڈرز جنہوں نے بشمول انٹر پیشل بينك اكا وَنٹ نمبر (IBAN) اپ قابل ميعاد كمبيوٹرائز دُشاختى كاردُ (CNIC) اور كممل بينك تفسيلات كى نقل جمع كرادى ہے كے مقرر كردہ بينك اكا وَنٹ ميں اليكٹرونك منتقلى كے ذريعے سے براہ راست كريڈ بيٹ كردئے گئے ہیں۔

کمپنیز ایک 2017 کے سیشن 242 کی شرائط اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ)ریگولیشنز 2017 کی تعمیل میں کمپنی نے ایسے شئیر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک دیا ہے جنہوں نے بشمول 2017)، اپنا قابل میعاد (CNIC)اور کممل بینک کی تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔

اس حوالے سے شیر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے استحقا قات ریلیز کرانے کے لئے کمپنی کی ویب سائٹ http://www.security-papers.com پر دستیاب ای ویب سائٹ مینڈ بیٹ فارم پُرکر نے کے ذریعے اپنے قابل میعاد CNIC کی کا پی فراہم کرنے کے فریع بھارے شیر رجسٹرار میسرز فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ 8-F نزوہوٹل فاران نرسری، بلاک - 6، پی ای سی ایکی ایس، شاہراہ فیصل، کراچی شیلیفون نمبر (1922+) نرسری، بلاک - 6، پی ای سی ایکی ایس، شاہراہ فیصل، کراچی شیلیفون نمبر (1922+) مورت نرسری، بلاک متعلقہ شرکا ایس فریس انویسٹرا کا وُنٹ سروسز ڈیارٹمنٹ سے (شیر زسی ڈی ایس میں ہونے کی صورت میں) رابطہ کریں۔

کوئی بھی شیر ہولڈرالٹ کمپنی سے متعلق اپنی ڈیویڈنڈ ادائیگی کی صورت حال معلوم کرنے اور متعلقہ کاؤنٹر فوئل کئیس / زکوۃ سرٹیفکیٹ ڈاؤن لوڈ کرنے کے لئے سی ڈی سی کے سینٹر الائزڈ ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) پران کے ویب پوٹل http://eservices.cdsaccess.com.pk کے ذریعے رجسٹر ہوسکتا ہے اور رسائی حاصل کرسکتا ہے۔

کراچی 08اکتوبر2021 رضوان الحق خان تمپینی سیریٹری